c) Że osoba, która dowodzi szlachectwa, jej ojciec, dziad lub pradziad, byli ozdobieni orderami Orła Białego, lub św. Stanisława, przed rokiem 1795 albo też Orderem św. Stanisława 1-jej klasy od dnia 2 (14) Września 1829 r.;

d) Że sam dowodzący, jego ojciec, dziad, lub pradziad, przed r. 1795 posiadali całe wsie, z zupełnym prawem własności. Dokumenta wszakże stwierdzające prawo własności dóbr ziemskich, w których zachodzi wątpliwość, czyli ściągają się do całości lub części wsi, tłumaczone być mają na korzyść osoby, udowodniającej Szlachectwo;